

LA COLAZIONE



Cialda
Aromateam
PALOMBINI
50 pezzi + kit
~~€9,90~~

€4,95

**SCONTO
PREMIATY 50%**



Latte scremato uht
weight watchers
PARMALAT
500 ml

€0,50
(€1,00 al lt)



Latte intero 100% sardo
ARBOREA
1 lt

€0,89



Latte Zymil/01%/intero uht
PARMALAT
bottiglia
1 lt

€1,39



BJORG
1 lt

Soia naturale/avena
calcio/cocco BIO

€1,39

Riso calcio/
riso mandorla calcio BIO

€1,59



Capsule a modo mio
Suerte
LAVAZZA
x36

€6,99



LA COLAZIONE

Caffè
HAG
sacchetto
250 g

€**2,29**
(€9,16 al kg)



Caffè
KIMBO
macinato fresco
2x250 g

€**3,89**
(€7,78 al kg)



NESCAFÈ
per latte
100 g

€**3,19**
(€31,90 al kg)



Nesquik
NESTLÈ
500 g

€**2,99**
(€5,98 al kg)



Dolcificante
DIETOR
x40

€**1,99**




SENZA
GLUTINE

Frollini hoops
SCHAR
senza glutine
220 g

€**2,19**
(€9,95 al kg)



Biscotti
MULINO BIANCO
Buongrano integrali
350 g

€**1,39**

Cioccograno
330 g

€**1,79**



Biscotti
MULINO BIANCO
primizie/molinetti
700 g

€**2,49**
(€3,56 al kg)



LA COLAZIONE

Coco pops
KELLOGG'S
palline/barchette/
risette 365 g

€3,39

€2,37

(€6,49 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Corn flakes
KELLOGG'S
375 g

€1,69

(€4,51 al kg)



Barrette cereali
HERO
mandorle, cioccolato
bianco/
frutta secca & uvetta
4x24 g

€1,69

(€17,60 al kg)



Oro ciok
SAIWA
soft x5/barretta 162 g/
pocket 160 g

€1,99

€1,39

SCONTO
PREMIATY **30%**



SENZA
GLUTINE

Savoardi
SCHAR
200 g

€3,29

(€16,45 al kg)



Panini nuvolatte
MORATO
400 g

€1,69

(€4,23 al kg)



Galbusera
PERCORSO SALUTE

SOLO GRANO 100% ITALIANO

Il nostro grano cresce in **CAMPI SELEZIONATI** e viene conservato in **CENTRI DI STOCCAGGIO** senza l'uso di prodotti chimici. Arriva poi ai **MULINI** dove viene trasformato in diverse tipologie di farine.

FILIERA GRANO 100% ITALIANO Galbusera

Biscotti Buoni così
GALBUSERA
classici/latte/cereali
300/330 g

€1,99

CAMEO

Preparato per pancakes
250 g

€1,49

Easy pancakes
400 g

€1,99



Miele millefiori
CAVALLARO
squeasy
250 g

€1,99

(€7,96 al kg)



LA COLAZIONE



Burro
BRAZZALE
porzionato
x10 100 g
€0,99
(€9,90 al kg)

Confetture poker
ZUEGG
albicocca /ciliegia/mirtilli
4x25 g

€0,79
assortiti
4x25 g
€0,99



Fette biscottate
MULINO BIANCO
armonie di cereali/
rustica/malto d'orzo/
dolcifette
315 g

€1,49
(€4,73 al kg)



Confetture
zero zuccheri aggiunti
ZUEGG
gusti assortiti
220 g

€1,79
(€8,14 al kg)



SENZA
GLUTINE

Fette biscottate
SCHAR
260 g

€3,99
(€15,35 al kg)



Cornetti integrali
MULINO BIANCO
frutti rossi/nocciola
300 g

€2,19
(€7,30 al kg)

Plumcake integrali
MULINO BIANCO
330 g

€1,99
(€6,03 al kg)



Kinder brioss al latte
FERRERO
270 g

€1,99
(€7,37 al kg)



Pan bauletto
di cereali e soia
MULINO BIANCO
400 g

€0,99
(€2,48 al kg)

Mini croissant
BAULI
assortiti
75 g

€0,55
(€7,33 al kg)



SENZA
GLUTINE

Crostatina
SCHAR
nocciola
152 g

€2,99
(€19,67 al kg)



LA COLAZIONE



Activia mix-go
DANONE
gusti assortiti
170 g

€1,10

(€6,47 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Fetta nesquik
NESTLÉ
cacao/latte
x5

€1,05

**PREZZI
PICCOLI**

Yogurt activia
DANONE
gusti assortiti
4x115 g/4x125 g

€2,19

**PREZZI
PICCOLI**

Actimel
DANONE
gusti assortiti
6x100 g

€2,49

(€4,15 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Yogurt
PARMALAT
vellutato/0,1%
8x125 g

€2,19

**PREZZI
PICCOLI**



Yogurt total
FAGE
0%/2%/5%
170 g

€0,99

(€5,82 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Polpa di frutta
FRULLÀ
gusti assortiti
100 g

€0,49

(€4,90 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Grisbi
VICENZI
gusti assortiti
150 g

~~€1,99~~

€1,19

(€7,93 al kg)

**SCONTO
PREMIATY 40%**



Spremuta di clementina
LOME
200 ml

€1,19

(€5,95 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**

